
 

Dz-07.0021.3.2017 

Uchwała nr XXX/271/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 marca 2017 roku 

w sprawie wniosku o uzupełnienie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 

realizowane są zadania Dzielnic 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k w związku z § 66 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII 
Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o uzupełnienie załącznika nr 2 do 

Uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu 

dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta 

Krakowa w części dotyczącej wykazu obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, 

prac remontowych osiedlowej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w Dzielnicy VII, 

poprzez dopisanie następujących obiektów: 

 KS „Juvenia”, ul. na Błoniach 7, 

 KS „Nadwiślan”, ul. Kościuszki 16, 

 Kolejowy Klub Wodny 1929, ul. Księcia Józefa 24a. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 

  Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 

 

 
 

 

 
Uzasadnienie: 

W związku z postulatami klubów sportowych oraz odpowiedzią Zarządu Infrastruktury Sportowej dla 

Rz. KS „Juvenia” Rada Dzielnicy VII po raz kolejny wnosi o uzupełnienie wykazu obiektów 
sportowych. Należy nadmienić, że w 2015 r. Rada Dzielnicy VII już raz postulowała wpisanie 

obiektów wymienionych w § 1 uchwały do wykazu terenów, na których są realizowane zadania 

Dzielnicy, jednak w projekcie uchwały przedłożonym Radzie Miasta Krakowa nie zostały one ujęte. 

Zatem zmiana stanowiska ZIS, który w piśmie do „Juvenii” stwierdził, że jest to kompetencja Rady 
Dzielnicy wraz z kompetencją Rady Miasta Krakowa, budzi nadzieję na pozytywną opinię Prezydenta 

Miasta Krakowa dla powyższego wniosku, co znajdzie odzwierciedlenie w projekcie uchwały 

przedłożonym Radzie Miasta Krakowa. 


